CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício nº 02/2025 - GAB - 16 -LF

Toledo, 13 de março de 2025.

Ao Senhor
Ricardo Henrique Borges
Coordenador do Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Parecer do Relator PL 24/2025

Senhor coordenador,

Na qualidade de vereador e membro da Comissão de Finanças e
Orçamentos (CFO),diante do Projeto de Lei nº24/2025 do vereador Ricardo Santos,
ao qual fui nomeado relator, apresento e assino o parecer favorável sobre o projeto
que declara utilidade pública municipal a Associação dos Moradores e Amigos do
jardim Panorama.

Atenciosamente,

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E9D56A22EE72F6B6B98AF87412F906B2 CODIGO DO DOCUMENTO: 071506
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 024/2025
AUTORIA: Ver. Ricardo Santos